
ROVIGO SPRL, lichidator judiciar al S.C. ROMINEX S.A. - in faliment, 
anunta vanzarea la licitatie publica deschisa cu strigare a 4 bunuri
imobile apartinand debitoarei Rominex SA astfel: 

• Apartament 2 camere situat in Timisoara, Str. Odobescu, bl.
6,  et. 4, ap. 13, in data de 18.02.2016, ora 11:00, pret
pornire 47.000 Euro, exclusiv TVA;

• Apartament 4 camere situat in Targu Jiu, str. Victoriei, bl.
35D, ap. 12 , in data de 18.02.2016, ora 12:00, pret pornire:
52.000 Euro, exclusiv TVA;

• Apartament 4 camere situat in Targu Jiu, str. I.L. Caragiale,
Bl. 1, Sc. 1, Ap. 4 , in data de 18.02.2016, ora 13:00, pret
pornire: 48.000 Euro, exclusiv TVA;

• Imobil situat in Timisoara, str. A.I. Odobescu nr. 2 compus
din teren intravilan in suprafata de 1.076 m.p. si
constructiile aferente in data de 18.02.2016, ora 14:00 pret
pornire:  686.000 Euro, exclusiv TVA. 

Informatii suplimentare privind caracteristicile proprietatii sunt
cuprinse in Regulamentul de vanzare si Raportul de evaluarea
intocmit in cauza, parti integrante ale Caietului de Sarcini. In caz de
neadjudecare, licitatiile se vor relua in data de 04.03.2016,
18.03.2016 si 01.04.2016, avand acelasi pret de pornire, in acelasi
loc si la aceeasi ora. Relatii la tel: 210.01.64; 210.16.67;
0724.323.442

www.rovigo.roANUNT DE VANZARE 


